lário
do Município de Limoeiro do Norte-CE DOM

Instituído pelo cri. ioo da Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela Emenda O 01/2017.

ANO IV- N°685, DE 29 DE JANEIRO DE 2020.

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO
meses. VIGENCIA: 02 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Data
de assinatura: 30 de Dezembro de 2019.

Secretaria Municipal de destilo, Finanças;
Orçai'nentosp Pianejamerito=(SÇGEF)

AVISO DE LICITAÇÃO
Objeto: Pregão Presencial n° 2020.2301-002SECSA. O Município de Limo-
eiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial toma público aos interessados
que realizará Pregão Presencial, para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

Q 	40 CONSTAM NA PPI MUNICIPAL, ESTADUAL BÁSICA E DE
ALT CUSTO, ASSIM COMO MEDICAÇÕES JUDICIALIZADAS, DES-
TINADOS AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DE LIMOEI-
RO DO NORTE, COM PREÇO DE REFERÊNCIA TABELA ABCFARMA.
A licitação ocorrerá no dia 14 de Fevereiro de 2020, às 08:30 horas na sala
de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n°2121, Centro - Li-
moeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido de forma presencial
no endereço da comissão de licitação nos horários de 08h30min às 12h00min,
em dias úteis, ou através do site: www.tcm.ce.gov.br  (portal de licitações dos
municípios).

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO
I'TERMO DE ADITIVO
CONTRATO N° 20170483

CONCORRÊNCIA PUBLICA N°2017.1601-001 SEINFRA. CONTRATAN-
TE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS - SEINFRA/ CONTRATADO: DUVALE PROJETOS E CONS-
TRUÇÕES EIRELI - ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO ME DIVERSAS
RUAS DO CONJUNTO HABITACIONAL ESTRADA DAS FLORES EM
L Ç- 	1R0 DO NORTE - CE. ALTERAÇÃO: Fica prorrogado o prazo do
con ato em 07(SETE) meses, VIGENCIA: 26 de Março de 2018 até 21 de
Setembro de 2018. Datado assinatura: 29 de Dezembro de 2017.

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO
1°TZRMO DE ADITIVO
CONTRATO N 20180337

CONCORRÊNCIA PÚBUCANO  2018.2704-002SEINFRA. CONTRATAN-
TE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS - SEINFRA / CONTRATADO: LAPORTE ENGENHARIA EI-
RELI. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO COM REJUNTE EM DIVER-
SAS RUAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. ALTERA-
ÇÃO: Fica prorrogado o prazo do contrato em 04(quatro) meses. VIGENCIA:
02 de Janeiro de 2019 até 21 de Abril de 2019. Data de assinatura: 28 de
Dezembro de 2018.

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO
1°TERAf O DE ADITIVO
CONTRATO W 20190052

TOMADA DE PREÇO N° 2018.271l-OOISEINFRA-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA / CONTRATADO: PLATINUS EN-
GENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI - ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA REFORMA DO MERCADO DAS CONFECÇÕES
E ECONOMIA CRIATIVA NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
- CE, JUNTO A SECRETARIADE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚ-
RT TCOS AI TFRArÃO: Fica nrnrrnadn o orno cio rnntmro em 1 2Mn7e1

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO
1°TERMO DE ADITIVO
CONTRATO W 20190107

TOMADA DE PREÇO N° 2018,0412-OOISEsMEB. CONTRATANTE: SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB CONTRA-
TADO: PLATINUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI - ME.
OBJETO: CONCLUSÃO DAS OBRAS DA QUADRA ESCOLAR COBER-
TA COM VESTIARIO NA LOCALIDADE DE BIXOPÁ EM LIMOEIRO
DO NORTE - CE. ALTERAÇÃO: Fica prorrogado c prazo do contrato em
li (ONZE) meses. VIGENCIA: 02 de Janeiro de 2020 até 30 de Novembro de
2020. Data de assinatura: 30 de Dezembro de 2019.

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO
1°TERMO DE ADITIVO
CONTRATO N 20190050

TOMADA DE PREÇO N° 2018.0412-00ISEINFRA. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚ-
BLICOS - SEINFRA / CONTRATADO: CONSTRUTORA COMAR LIDA
- ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO
MERCADO DE CARNES, PEIXES E CULINÁRIA REGIONAL DE LI-
MOEIRO DO NORTE, JUNTO À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS PÚBLICOS, ALTERAÇÃO: Fica prorrogado o prazo do con-
trato em 12(doze) meses. VIGENCIA: 02 de Janeiro de 2020 até 31 de De-
zembro de 2020. Data de assinatura: 30 de Dezembro de 2019.

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO
1°TERMO DE ADITIVO
CONTRATO N° 20190108

TOMADA DE PREÇO N° 2018.0412-002SEMEB. CONTRATANTE SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEI3 CONTRA-
TADO: CONSTRUTORA COMAR LIDA - ME. OBJETO: CONCLUSÃO
DAS OBRAS DA QUADRA ESCOLAR COBERTA COM VESTIARLO NA
COMUNIDADE DE CABEÇA PRETA EM LIMOEIRO DO NORTE - CE.
ALTERAÇÃO: Fica prorrogado o prazo do contrato em 11(ONZE) meses.
VIGENCIA: 02 de Janeiro de 2020 até 30 de Novembro de 2020. Data de
assinatura: 30 de Dezembro de 2019.

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO
rTERMO DE ADITIVO

CONTRATO N° 20190105
TOMADA DE PREÇO N° 2018.0412-003SEMEB. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB CON-
TRATADO: VM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LIDA ME. OBJETO: CON-
CLUSÃO DAS OBRAS DA QUADRA ESCOLAR COBERTA COM VES-
TIARIO NA ESCOLA MARIA GONÇALVES, NA SEDE DO MUNICIPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. ALTERAÇÃO: Fica prorrogado o prazo
do contrato em 11 (ONZE) meses, VIGENCIA: 02 de Janeiro de 2020 até 30
de Novembro de 2020. Data de assinatura: 30 de Dezembro de 2019.

2 o o,

? fl

n1 DiI
- da p ,

419 tOr
-

nan

a

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO . Seço 3

a-e..-.',  ,j,_ f

155H 1677-7069 	 N5  20, quarta-feira, 29"IZj&rodét2í

e

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL

Processa Licitatário Na  2020.01.60.001
Processo llcitatôrio NI 2020.05.08.001 - Pregas Presencial,

O Pregoeiro da Prefeitura de Jati/CE torna público pare conhecimento de todos
o resultado do processo licitatõrlo em epigrafe cujo objeto consiste na aquisição de
combustíveis. Licitaste vencedor: Auto Possa Jetiersse LTDA - tom 01 Gasolina Comum: R$
438.000,00; item 02 Diesel 510: R$ 991.800,90. Maiores Informações poderIo ser obtid
na Prefeitura Municipal das OShODmin às 12h00nirr.

Jati/CE, 28 de janeiro de 2020
FRANCISCO FLÁViO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAl. NI 2020.2301'002SECSA

O Munlcipio de LImoeiro do Norte, através do seu Pregoeiço Oficial torna
Pública aos interessados que realizará Preglo Presencial, para aquioiç3o da medicamentos
que não constam na PP1 Municipal, Estadual Básica e da Alto Custo, assim corno
medicações judlclailoadan, destinados ao atendimento do Sistema de Saúde de Limoeiro do
Nona, cora Preço de Referência Tabela ABCFARMA.

A Licitação ocorrerá no dia 14 de Fevereiro de 2020, às 08:30 horas na sala de
reuniões da Comissão, na tua Cai, Antônio Joaquim n5  2121, Centro . Limoeiro do Norte
Ceará, O edital poderá ser adquirido de lorma presencial no endereço da comisslo de

licitação nos horários de 08h30min às 12hOOmIn, em dias úteis, 015 através do tjte:
www.ncsn,ce.eov.br  portai de licitações dos meanicipios).

Limoeiro do Norte - a, 28 de janeiro de 2020
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

2e Temia de Aditivo - Contrato N° 20180337 Concorrência Pública NO 2015.2704-
OO2SE1NFRA. Contratante: Secretaria Municipal de infraentrutura e Serviços Públicos -
SEINFRA / Contratado: Laporte Engenharia tiRai. Objeto: contrataçto de empresa pare
execução de pavlmenteçao em paraieieplptdo com ajunte em diversas Ruas do Município
de LImoeIro do Noese- CE. Aiteraçto: Fio prorrogado o prato do contrato em 04 (quatro)
meses. Vigência: 21 de Abril de 2019 até 09 de Agosto de 2019. Data de assinatura: 17 de
Abril de 2019.

EXTRATO DE TERMO AomVo AO CONTRATO NO 20190108

29 Termo de Aditivo - Contrato NO 20190105 - Tomada de Preço Na  2018.0412'
0025EMEB. Contratante: Secretaria Municipal de Educaçio tática - SEMEa. Contratado:
Construtora Comas' LTOA- ME. Objeto: conclusão das obras da quadra escolar coberta com
vestiário na Comunidade de Cabeça Prata em limoeiro do Norte - CE. Valor do Aditivo: R$
57.374.76 Idaquente e sete mil, trezentos e setenta e quatro reais e setenta e seis
centavos), Data de assinatura: 30 de Dezembro de 2018,

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

21 Termo dt Aditivo - Contrata Na 20190253 - Tomada de Preço Na  2038.0412-OOSSEME5,
Contratante: Secretario Municipal de Educação Básica - SEMEEI. Contratado: Eletrocampo
Serviços e Construções IMA. Objeta: Contrataçio de empresa para conclusão dat obras da
Creche Proinfância tipo 1, no Bairro som Nome em Limoeiro do Norte-CO. Valor do Aditivo:
R$ 152.224,89 (cento e dnquenta e dois mil, duzentos e vinte e quatro reais a oitenta e
nove centavos). Data de assinatura: 30 de Dezembro de 2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Na  20190052

12  Termo de Aditivo - Contrato NO 20190052 - Tornada de Preço Na 2018.2711-
001StINFRA, Contratante: Secretaria Municipal de infraestrsatura e Sarvipot Públicos
SEINFRA / Contratado: Patinas Engenharia e Construção EIRELI - ME. Objeto: contraoaçto
de empresa para rebatas do Mercado das Confecções e Economia Criativa no Município de
Limoeiro do Norte - CE. junto a Secretaria de infraeatrutura e Serviços Públicos. Aiseraçso:
Fica prorrogado o prazo do contrato em 12 (doze) meses, Vigência: 02 da Janeiro de 2020
até 31 de Dezembro de 2020. Data de assinalara : 30 de Dezembro de 2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

la Termo de Aditivo - Contrato Na  20180337 - Concorrência Pública NO 2018.2704-
002SEINFRA, Contratante: secretaria Municipal da lnfraettrutura e Serviços Públicos -
SEINFRA / Contratado: Laporte Engenharia EIRELI. Objeto: contrataçao de empresa para
e,aecuçao de paeianentaç3o em paralelepípedo com rejunta em diversas Ruas do Município
da Limoeiro do Norte - CC. Alteração: Fica prorrogado o prato do contrato em 04 (quatro)
mesas. Vigência: 02 de Janeiro de 2019 até 21 de Abril de 2019. Data de assuntara: 25 de
Dezembro de 2018.

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO

2e Termo de Aditivo - Contrato Na  20190323 - Tomada de Preço Na  2018.1611-
OO1SEINFRA. Contratante: Secretaria Municipal de lnfraettrstura e Serviços Públicas
SEINFRA / Contratado: Eletrocarapo Serviços e Construçôeo LTDA. Objeto: contratação de
empresa para construç8o da pastagem molhada sobre o Mo Banabuiú no Município de
Umoeiro do Norte-CO, Alteração: Fica prorrogado o prazo do contrato em oe tela) metes.
Vigência: 02 de Janeiro de 2020 até 30 de Novembro de 2020- Data de assinatura: 30 de
Dezembro de 1019,

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

2 Termo de AdItIvo - Contrato NO 20170483 - Concorrência Pública Na 2017.1601-
OO11NFR.A. Contratante: Secretaria Municipal da lnfraestrutura e Serviços Públicos -
SEINFRA / Contratado: DrJvale Projetos e Construções tireil - ME. Objeto: contrataçflo de
empresa especializada para execuçao de prestaçto de serviços de obras de pavlmentaç8o
em paralelepípedo em diversas Ruas do Conjunto Nabitacional Estrada das Flores em
LimoeIro do Norte - CE. Valor do Aditivo: 55 131,483,60 (cento e trinta e ram mii,
quatroCentoa e oitenta e um reais e sessenta centavos), Data da assinatura: 02 de Maio de
2018.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

la Termo de Aditivo - Contrato Na 20590305 - Tomada de Preço Na 2018.0412-

OO5SEMEB. Contratante: Secretaria Municipal de Educaç3o Básica - SEMEB. Contratado:

Eletrocampo Serviços a Construções LTDA. Objeto: contrataç8o de empresa para

conclusão das obras da Creche Prolnfância tipo II, na Comunidade da Cabaça Preta em

Limoeiro do Norte-CE. Altaraç3o: Fita prorrogado o prato do ctntrato em 08 oltol

meses, Vigência: 02 de Janeiro de 2020 até 21 de Agosto de 2020. Data de assinatura:

30 de Dezembro de 2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

1 Termo de Aditivo - Contrato Ni 20190050 - Ttmads dr Preço NO 2038.0412'
tOISEINFRA. Contratante: Secretaria Municipal de infraeitrsatura e Serviços Públicos -
SEINFRA / Contratado: Construtora Comer LIDA' ME. Objeto: contratação da emprana para
reforma do Marcado de Carnes, Peleren e Qallnárla Regional de Limoeiro do Norte, junto A
Secretaria da infraettmtura a Serviços Públicos. Alteração; Fica prorrogado o prato do
contrato em 12 (doce) meses. Vigência: 02 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de
2020. Data de assinatura: 30 de Dezembro de 2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

la Termo de Aditiva - Contrato Na 20170483 ' Concorrência Pública Na 2017.1601'
OO11NFRA, Contratante: Secretaria Municipal de lnlraestrutura e Serviçais Públicos
SEINFRA / Contratado: Duvala Projetos e Construções EIRELI . ME. Objeto: contrataçio de
empresa especializada para eeecuç8o de prestação de serviços de obras de Pavimentação
em paralelepípedo em diversas Ruas do Conjunto Habitacional estrada das Floras em
Limoeiro do Norte - Cc. Alienação: Fica prorrogado o prato do contrato em 07 (acne)
meaea, Vigência: 26 de Março de 2018 até 21 da Setembro da 2018. Data de aosinatura:
29 de Dezembro de 2017.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

12 Termo de Aditivo - Contato Na  20190107 'Tomada da Preço NO 2018.0412-OO1SEMES,
Contratante: Secretaria Municipal de Educaçso Básica - SEMEB. Contratado: Pintinun ie
Engenharia e Construção EIRELI - ME, Objeto: concius3o das obras da quadra escolar
coberta com vestiário na localidade de altopá em Limoeiro do Norte ' CE. Aiteraç3o: Fica
prorrogado o prazo do contrato em 11 (onze) meses. Vigência: 02 de Janeiro de 2020 até
30 de Novembro de 2020. Data de assinatura: 30 de Dezembro de 2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

19 Termo de Aditivo - Contrato N° 20190106 - Tomada de Preço NO 2015.0412'004SEMEB,
Contratante: Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB. Contratado: Construtora
Coma, LTDA - ME. Objeto: conciusao idas obras da cobertura de quadra eocoiar na
Comunidade de EM 60, no Município da Limoeiro do Norte - CE. Alteração: Fica prorrogado
o prato do contrato em 11 (onze) masca. Vigência: 02 de Janeiro de 2020 até 30 de
Novembro da 2020. Data da aeslnatura: 30 da Dezembro de 2029.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

1 Termo de Aditivo ' Contrato Na 20190253 - Tomada de Preço Na 2015.0432'00SSEMEB,
Contratante: Secmtaria Municipal de Educaçlo Básica . SEMEB. Contratado: Elairocampo
Serviços e Construções LTDA. atIdo:  contrataçso de empresa para coscivaao das obras da
Creche Presidência tipo 1, no sairro Bom Nome em Limoeiro do Norte-CE. Alteração: Fica
prorrogado o prazo do contrato asn 09 (nove) meses, Vigência: 02 de lateiro de 2020 até
30 de Setembro de 2020. Data de assinatura: 30 de Dezembro de 2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

la Termo de Aditivo - Contrato NO 20380337 - Concorrgncla Pública Na  2018.2704-
OO2SEINFRA, Contratante: Secretaria Municipal de infraestnztura e Serviços Públicos -
SEINFRA / Contratado: Laporte Engenharia EIRELI, Objeto: contrataç8o de empresa para
esecuç8o de pavimeniaçto em paralelepípedo com ajunta em diversas Ruas do Município
de Limoeiro do Norte - CE, Alteração: Fica prorrogado o prazo do contrato em 04[quem)
metes. Vigência: 32 de Agonio de 2019 até 29 da Novembro de 2019. Data de assinatura:
08 da Agosto de 2019.

EXTRAIO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

48 Termo de Aditivo - Contrato NO 20170483 - Concorrência Pública Na 2017,1601'
OO5INFRA, Contratante: Secretaria Municipal da infrnettrnatura e Serviços Públicos -
SEINFRA / Contratado: Davale Projetos e Construções EIRELI - ME. Objeto: contrataçio de
empresa eapeciailnada para etecuçao da prestaçao de serviços de obras de gavimentaçao
em paralelepipedo em dlvernat Ruas do Conjunto Habitacional Estrada das Floras em
Limoeiro do Norte ' CE, Valor do Aditivo: R$ 268.200,80 (duzentos e sessenta e oito mil,
duzentos reais e oitenta centavos). Data de assinatura: 15 de Março de 2019,

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

6e Termo da Aditivo - Contrato N1  20170483 	Concorrência Pública Na 2017,1605'
OOIINFRA. Contratante: Secretaria Municipal de infraentrutura e Serviços Públicos
SEINFRA / Contratado: Duvaie Projetos e Construções EIRELI - ME, Objeto: contrataçio de
empresa especiatoada para execuçlo de prestação de serviços de obras de pavimentaçlo
em paralelepípedo em diversas Ruas do Conjunto Habitacional Estrada das Flores em
Limoeiro do Norte - CE, Aiteraçlo: FIca prorrogado o prazo do contrato eta 07 (sete)
meaez. Vigência: 16 da Setembro de 2019 até 13 de Março de 2020. Data de assinatura:
12 de Setembro de 2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

lv Termo de Aditivo - Contato Na  20190108 - Tomada de Preço NO 2015.0412'002SEMEB.
Contratante: Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB, Contratado: Construtora
Comar l.TDA- ME. Objeto: condado das obras da quadra escolar coberta com vestiário na
Comunidade de Cabeça Preta em Limoeiro do Norte - CE. Alteração: Fica prorrogado o
prato do contrato em 11 (onoej mesas, Vigência: 02 da Janeiro da 2020 até 30 de
Novembro de 2020. Dato de assinatura: 30 de Dezembro de 2039.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

29 Termo de Aditivo - Contrato NO 20190106 - Tomada de Preço NO 2018.0412-004StMEB,
Contratante: Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB, Contratado: Construtora
Colmar LTOA - ME. Objeto: conclusão das obras da cobertura da quadra escolar na
Comunidade de EM 60, no Municlplo  de Limoeiro do Norte - CE. Valor do Aditivo: 15$
61.502,19 (sessenta e um mil, quinhentas e dois reais a dezenove centavos). Data de
assinatura: 30 de Dezembro da 2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Sa Termo de AditIvo - Contrato N5  20170483 - Concorrência Pública NO 2017.5601-
00IINFRA, Contratante: Secretaria Municipal de infraettrutura e Serviços Públicos -
SEINFRA / Contratado: Osvale Projetos e Construções tiRtLi - ME. Objeto: contrataçao de
empresa especializada para execução da prestaçio de serviços de obras de pavlmentaç8o
em paralelepípedo em diversan Ruas do Conjunto Habitacional Estrada dai Fiorca em
Limoeiro do Norte - CE, Alteração: fica prorrogado o prazo do contrato em 07 (sela)
meres. Vigência: 19 de Março de 2019 até 15 de Setembro de 2019. Data da assinatura:
19 de Março de 2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

la Termo de Aditivo - Contrato Na 20190105 - Tomada de Preço NO 2018,0412-
003SEMEB, Contratante: Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMtB. Contratado:
VM Locações e Serviços LTDA ME. Objeto: concluíste das obras da quadra escolar coberta
com vestiário na Escola Maria Gonçaiveo, na Sede do Municipio de Limoeiro do Norte -
CE, Alteraçgo: Fica prorrogado o prazo do contrato em 11 (onze) meses. Vigência: 02 de
Janeiro de 2020 até 30 de Novembro de 2020. Data de assinatura: 30 de Dezembro de
2019,

deeta-ena - a., eadnnado ra rad.ena -
r.ftan,e.]eesv.b,faat.nsltidad..htsr, paN oddlns naanzszm:zamssz

tetamania aerrvadn dstiealv,avta eavea,n. Me e5  12000 da aWte/aOoa. ICP
na. assesta alvha.e,,ta,a 4 casem Pdaikan aeaeluie. - abana,